
ADAMS SELECTED AB
Importör av drycker från småskaliga 
vingårdar och tillverkare.
Våra producenter är våra vänner.

Systembolagets artikelnummer 51800
Druvor  100% Barbera

Område Vianus, Agliano Terme, Asti  Piemonte, Italien
Vinet

Druvor från 87-åriga rankor som växer på kalkhaltig lera i sydläge. Single cru. 
  
Druvorna skördas för hand i oktober och krossas försiktigt och genomgår en 
20 dagars lång jäsning/maceration. Efter pressningen lagras vinet under 12-16 
månader på äldre medelstora ekfat och 1500 l tonneaux. Efter ekfatslagringen 
blandas vinet från faten ihop på stålfat och vilar sedan 6 månader. Buteljerin-
gen är ca 2 år efter skörden och efter det vilar sedan vinet på flaska i 6 månader 
innan säljstart. Helt ofilterat, kan innehålla lite sediment. 
Total produktion ca 5500 flaskor per år.

Mycket bra lagringsegenskaper, 8-10 år

Smakbeskrivning
I näsan är vinet kratfullt, intensivt och komplext. Mogna mörka bär, rökigt, 
örter och något balsamiska toner.

I munnen kraffullt, stramt med balanserad syra och fina silkiga tanniner. Lät-
tare fattoner och med ett långt slut.

Flaska 750 ml

Alkoholhalt, 15%, syra 6,6 gr/L, Restsocker 0 g s/L, pH 3,42

Innehåller sulfiter

Passar till
Köttbaserade kraftigare rätter, feta pastarätter och vällagrade ostar.  
Utmärkt även till vilgrytor eller grillat kött.

Serveringstemperatur16-18 grader.
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Camp Riond, DOCG Barbera d´Asti Superiore 2021
Dacasto Duilio, Agliano Terme

Om vinmakaren:
Mitt i området Asti i regionen Piemonte med Agliano Terme som närmsta ort träffar vi Duilio och Claudio Dacasto på 
vingården Dacasto Duilio som har brukats i 5 generationer av samma familj. 
Från början var gården på 2 Ha som senare utökades till 4 Ha, 1989 slog man ihop Claudios mammas vingård med dagens 
vingård och då utökades arealen till dagens 8 ha. Området som vingården ligger i  är bland de finaste marker man kan 
finna för odling av Barbera D´Asti.
Idag drivs vingårdsarbetet av pappa Duilio och Claudio ansvarar för produktionen i cantinan. Claudio har en gedigen ut-
bildning i vitikultur som enolog och han anlitas även av ett antal vingårdar i regionen som konsult och enolog.
De egna vinmarkerna har sakta ställts om till hållbar vinproduktion och allt vingårdsarbete görs manuellt med varsam 
hand.  Claudio blandar idag nya filosofier med traditionella metoder med en respekt och stolthet över de vinmarker och 
druvor som han förfogar över.
Alla vingårdens druvsorter har planteras på platser där de kan växa och ge uttryck för det bästa av sina egenskaper. 
Barbera druvan har hittat sin perfekta livsmiljö här på kullarna i Monferrato -regionen. Det första historiska beviset på 
dess närvaro i denna region går enda tillbaka till 1514.

J G Adams Selected AB • Tredje Villagatan 22 • 504 53 Borås • Org 559258-7520 • www.adamsselected.se • info@adamsselected.se


	Tom sida



